МИНИСТЕРСТВО ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО КОМПЛЕКСА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от ___________                                  г. Рязань                                  №__________

О внесении изменений

в приказ от 13.08.2019 № 88

«О создании конкурсной комиссии»

(в редакции приказов от 11.10.2019 № 109,

от 29.06.2020 № 187, от 29.09.2020 № 375,

от 29.12.2021 № 181, от 13.06.2023 № 109,

от 11.08.2023 № 141, от 09.12.2024 № 186)
В связи с освобождением Иванюка В.А. от должности первого заместителя министра топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Рязанской области
ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в состав конкурсной комиссии по проведению квалификационного экзамена руководителя, кандидата на должность руководителя регионального оператора следующие изменения:

1. Исключить из состава конкурсной комиссии по проведению квалификационного экзамена руководителя, кандидата на должность руководителя регионального оператора Иванюка В.А.;

2. Включить в состав конкурсной комиссии по проведению квалификационного экзамена руководителя, кандидата на должность руководителя регионального оператора Вискова О.В.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Рязанской области Вискова О.В.
Министр                                                                                              А.А. Уворвихвост
                                                    Рассылка: дело, О.В. Висков,
Д.Н. Голов, для публикации